РОССИЙСКАЯ СОВЕТСКАЯ ФЕДЕРАТИВНАЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ РЕСПУБЛИКА

                      ПРЕЗИДИУМ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РСФСР

                                                            УКАЗ
                                        от 4 сентября 2020 года

                      О назначении на должность Министра

Министерства социального обеспечения Тувинской АССР

              Президиум Верховного Совета РСФСР постановляет:

назначить Донгак Чечену Диин-ооловну на должность Министра
Министерства социального обеспечения Тувинской АССР.

Председатель Президиума
Верховного Совета РСФСР
Вусатый В.В.

Секретарь Президиума
Верховного Совета РСФСР
Вдовина А.А.

Москва 4 сентября 2020 г №ХII-24/P